
IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par atklātu konkursu " Degvielas, preču un pakalpojumu iegāde mazumtirdzniecības 

vietās 2023.-2026.gadam " 

sagatavots saskaņā ar likuma "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 

45.pantu 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās 

vienošanās priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Latvenergo", Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230;  

1.2. AS "Latvenergo" 2023/17; 

1.3. Atklāts konkurss;  

1.4. Atklāta konkursa priekšmets ir degvielas – benzīna un dīzeļdegvielas – iegāde, 

transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču un pakalpojumu iegāde 

degvielas mazumtirdzniecības vietās – degvielas uzpildes stacijās (turpmāk tekstā – 

"DUS"), izmantojot kredītkartes vai citu norēķinu veidu. Atklāta konkursa priekšmets 

ir sadalīts 5 (piecās) iepirkuma Daļās:  

1.Daļa "Degvielas iegāde par mazumtirdzniecības cenu ar kredītkarti"; 

2.Daļa "Degvielas iegāde par vairumtirdzniecības cenu ar kredītkarti"; 

3.Daļa "Transportlīdzekļu kopšanas pakalpojums ar kredītkarti"; 

4.Daļa "Transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču iegāde ar kredītkarti"; 

5.Daļa "Degvielas iegāde par mazumtirdzniecības cenu, transportlīdzekļu kopšanas 

pakalpojums un ekspluatācijai nepieciešamo preču iegāde, izmantojot citu norēķinu 

veidu". 

1.5. Līgumslēdzēji iepirkuma procedūras rezultātā: 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

Akciju sabiedrība "Sadales tīkls" 

Akciju sabiedrība "Augstsprieguma tīkls" 

SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" 

Akciju sabiedrība "Conexus Baltic Grid" 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 

tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

01.09.2023 (Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

01.09.2023 (Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē). 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji, iepirkumu komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 

3.1. iepirkuma komisijas sastāvs: A.Valdemārs, I.Robežniece, L.Pētersone, G.Čače, 

K.Heisters, M.Miņazovs, A.Feicbergs, J.Trofimenko, A.Fišers, I.Arāja, T.Kromāne; 

3.2. iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Latvenergo" 02.06.2023. 

rīkojums Nr.206; 

3.3. iepirkuma komisijas sekretārs: I.Arāja; 

3.3. dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: iepirkuma komisija. 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja 

tāds veikts: 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš -  04.10.2023. 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas 

vai izmaksas: 



Nr. 

p.k. 

Pretendents 1.Daļa 2.Daļa 3.Daļa 4.Daļa 5.Daļa 

1. SIA "ASTARTE-NAFTA" 1.321   5% 5%   

2. SIA "Circle K Latvia" 1.269 1.299 20% 15%   

3. SIA "KOOL LATVIJA" 1.267     20%   

4. SIA "NESTE LATVIJA"   1.246       

5. Susāju pagasta ZS "STĀRĶI"          1.431* 

6. AS "VIRŠI-A" 1.279 1.272 15% 15%   

7. SIA "MADLIENA 2"         1.383 

8. SIA "PASSIM"         1.416 

9. SIA "Wash and Drive"     50%     

* ņemti vērā aritmētiskie labojumi izvērtējamajai piedāvājuma cenai (pretendenta iesniegtā cena 1.479 EUR, 

labotā cena 1.431 EUR). 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv., 04.10.2023., 

plkst.14:00. 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas  

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu 

izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

7.1. pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt, piedāvātā 

līgumcena  

Līgumslēdzējs AS "Latvenergo" iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķīris šādiem 

saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu iesniedzējiem šādās Daļās: 

1) 1.Daļā "Degvielas iegāde par mazumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" - SIA 

"Circle K Latvia", AS "VIRŠI-A", SIA "KOOL LATVIJA" un SIA "ASTARTE-

NAFTA", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle K Latvia" kā 

saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

2) 2.Daļā "Degvielas iegāde par vairumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" - SIA 

"NESTE LATVIJA" un AS "VIRŠI-A", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA 

"NESTE LATVIJA" kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

3) 3.Daļā "Transportlīdzekļu kopšanas pakalpojums ar kredītkarti" - SIA "Circle K 

Latvia", SIA "Wash and Drive", AS "VIRŠI-A" un SIA "ASTARTE-NAFTA", 

iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle K Latvia" kā saimnieciski 

visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

4) 4.Daļā "Transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču iegāde ar kredītkarti" 

- SIA "Circle K Latvia", AS "VIRŠI-A", SIA "KOOL LATVIJA" un SIA 

"ASTARTE-NAFTA", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle K Latvia" 

kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju. 

Līgumslēdzējs AS "Sadales tīkls" iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķīris šādiem 

saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu iesniedzējiem šādās Daļās: 

1) 1.Daļā "Degvielas iegāde par mazumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" - SIA 

"Circle K Latvia", AS "VIRŠI-A", SIA "KOOL LATVIJA" un SIA "ASTARTE-

NAFTA", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle K Latvia" kā 

saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

2) 2.Daļā "Degvielas iegāde par vairumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" - SIA 

"NESTE LATVIJA" un AS "VIRŠI-A", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA 

"NESTE LATVIJA" kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 



3) 3.Daļā "Transportlīdzekļu kopšanas pakalpojums ar kredītkarti" - SIA "Circle K 

Latvia", SIA "Wash and Drive", AS "VIRŠI-A" un SIA "ASTARTE-NAFTA", 

iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle K Latvia" kā saimnieciski 

visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

4) 4.Daļā "Transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču iegāde ar kredītkarti" 

- SIA "Circle K Latvia", AS "VIRŠI-A", SIA "KOOL LATVIJA" un SIA 

"ASTARTE-NAFTA", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle K Latvia" 

kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

5) 5.Daļā "Degvielas iegāde par mazumtirdzniecības cenu, transportlīdzekļu 

kopšanas pakalpojums un ekspluatācijai nepieciešamo preču iegāde, izmantojot citu 

norēķinu veidu" - SIA "MADLIENA 2" (Madlienas pagastā), Susāju pagasta ZS 

"STĀRĶI" (Viļakas pilsētā) un SIA "PASSIM" (Zilupes novadā). 

Līgumslēdzējs SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķīris 

šādiem saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu iesniedzējiem šādās Daļās: 

1) 1.Daļā "Degvielas iegāde par mazumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" - SIA 

"Circle K Latvia", AS "VIRŠI-A", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle 

K Latvia" kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

2) 3.Daļā "Transportlīdzekļu kopšanas pakalpojums ar kredītkarti" - SIA "Circle K 

Latvia", AS "VIRŠI-A", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle K Latvia" 

kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

3) 4.Daļā "Transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču iegāde ar kredītkarti" 

- SIA "Circle K Latvia", AS "VIRŠI-A", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA 

"Circle K Latvia" kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju. 

Līgumslēdzējs AS "Conexus Baltic Grid" iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķīris 

šādiem saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu iesniedzējiem šādās Daļās: 

1) 1.Daļā "Degvielas iegāde par mazumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" - SIA 

"Circle K Latvia", AS "VIRŠI-A", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle 

K Latvia" kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

2) 2.Daļā "Degvielas iegāde par vairumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" - SIA 

"NESTE LATVIJA", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "NESTE LATVIJA" 

kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

3) 3.Daļā "Transportlīdzekļu kopšanas pakalpojums ar kredītkarti" - SIA "Circle K 

Latvia", SIA "Wash and Drive", AS "VIRŠI-A", iegādes procesā ievērojot 

piegādātāju SIA "Circle K Latvia" kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma 

iesniedzēju; 

4)  4.Daļā "Transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču iegāde ar kredītkarti" 

- SIA "Circle K Latvia", AS "VIRŠI-A", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA 

"Circle K Latvia" kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju. 

 

Līgumslēdzējs AS "Augstsprieguma tīlks" iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķīris 

šādiem saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu iesniedzējiem šādās Daļās: 

1) 1.Daļā "Degvielas iegāde par mazumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" - SIA 

"Circle K Latvia", AS "VIRŠI-A", SIA "KOOL LATVIJA" un SIA "ASTARTE-

NAFTA", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle K Latvia" kā 

saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

2) 2.Daļā "Degvielas iegāde par vairumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" - SIA 

"NESTE LATVIJA", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "NESTE LATVIJA" 

kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 



3) 3.Daļā "Transportlīdzekļu kopšanas pakalpojums ar kredītkarti" - SIA "Circle K 

Latvia", SIA "Wash and Drive", AS "VIRŠI-A" un SIA "ASTARTE-NAFTA", 

iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle K Latvia" kā saimnieciski 

visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

4) 4.Daļā "Transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču iegāde ar kredītkarti" 

- SIA "Circle K Latvia", AS "VIRŠI-A", SIA "KOOL LATVIJA" un SIA 

"ASTARTE-NAFTA", iegādes procesā ievērojot piegādātāju SIA "Circle K Latvia" 

kā saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma iesniedzēju; 

7.2. piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums: 

1.Daļa "Degvielas iegāde par mazumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" 
Nr. Kritērijs Max* SIA 

"ASTARTE-

NAFTA" 

SIA 

 "Circle K 

Latvia" 

SIA 

 "KOOL 

LATVIJA" 

AS 

 "VIRŠI-A" 

1. Degvielas mazumtirdzniecības cena ar 

atlaidi  

80 76.73 79.87 80.00 79.25 

2. DUS nodrošinājums Sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēja pieprasītajās 

apdzīvotajās vietās 

10 2.24 5.00 1.72 5.00 

3. DUS nodrošinājuma intensitāte 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja 

pieprasītajās apdzīvotajās vietās 

5 1.07 5.00 1.47 3.07 

4. Videonovērošanas un videoierakstu 

uzglabāšanas bezmaksas 

nodrošinājums 

3 0.22 1.38 0.16 0.50 

5. Norēķini ar Pretendenta kredītkarti 

ārpus Latvijas Republikas teritorijas 

2 0.00 2.00 2.00 1.00 

  KOPSUMMA 100 80.26 93.25 85.35 88.82 

  Vieta   4 1 3 2 

 

2.Daļa "Degvielas iegāde par vairumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" 
Nr. Kritērijs Max* SIA 

 "NESTE 

LATVIJA" 

AS 

"VIRŠI-

A" 

1. Degvielas vairumtirdzniecības cena ar atlaidi  80 80.00 78.36 

2. DUS nodrošinājums Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja 

pieprasītajās apdzīvotajās vietās 

10 4.66 5.00 

3. DUS nodrošinājuma intensitāte Sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēja pieprasītajās apdzīvotajās vietās 

5 4.27 3.07 

4. Videonovērošanas un videoierakstu uzglabāšanas bezmaksas 

nodrošinājums 

3 0.93 0.50 

5. Norēķini ar Pretendenta kredītkarti ārpus Latvijas Republikas 

teritorijas 

2 2.00 1.00 

  KOPSUMMA 100 91.85 87.93 

  Vieta   1 2 

 

3.Daļa "Transportlīdzekļu kopšanas pakalpojums ar kredītkarti" 
Nr. Kritērijs Max* SIA 

"ASTARTE

-NAFTA" 

SIA 

 "Circle K 

Latvia" 

AS 

 "VIRŠI-A" 

SIA 

 "Wash and 

Drive" 

1. Transporta līdzekļa mazgāšanas 

pakalpojuma nodrošināšana 

60 
5.22 60.00 11.74 1.30 

2. Transporta līdzekļa mazgāšanas 

pakalpojuma cena ar atlaidi  

40 
4.00 16.00 12.00 40.00 

  KOPSUMMA 100 9.22 76.00 23.74 41.30 

  Vieta   4 1 3 2 

 



4.Daļa "Transportlīdzekļu ekspluatācijai nepieciešamo preču iegāde ar kredītkarti" 
Nr. Kritērijs Max* SIA 

"ASTARTE

-NAFTA" 

SIA 

"Circle K 

 Latvia" 

SIA  

"KOOL 

LATVIJA 

AS 

 "VIRŠI-A" 

1. Transporta līdzekļu ekspluatācijai 

nepieciešamo preču iegādes 

nodrošināšana 

60 

13.52 60.00 14.37 37.18 

2. Transporta līdzekļu ekspluatācijai 

nepieciešamo preču cena 

ar  atlaidi 

40 

10.00 30.00 40.00 30.00 

  KOPSUMMA 100 23.52 90.00 54.37 67.18 

  Vieta   4 1 3 2 

 

5.Daļa "Degvielas iegāde par mazumtirdzniecības cenu, transportlīdzekļu kopšanas 

pakalpojums un ekspluatācijai nepieciešamo preču iegāde, izmantojot citu norēķinu veidu" 
Nr. Kritērijs Max* Susāju pagasta 

 ZS "STĀRĶI" 

SIA 

 "MADLIENA 2" 

SIA 

"PASSIM" 
1. Degvielas mazumtirdzniecības 

cena ar atlaidi  

90  86.79 90.00   87.71 

2. Precēm piemērojamā atlaide 5  0.00 0.00   5.00 

3. Pakalpojumi piemērojamā 

atlaide 

5  0.00  0.00  5.00 

  KOPSUMMA 100 86.79   90.00 97.71  

  Vieta    3 2   1 

 

7.3. pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

7.3.1. Par saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu Daļā Nr.1, Daļā Nr.3 un Daļā Nr.4 

tiks atzīts Pretendenta piedāvājums, kurš būs ieguvis vislielāko punktu skaitu. 

Pretendenti tiks sagrupēti prioritārā secībā, pēc vērtējumā piešķirto punktu skaita. 

7.3.2. Ar šiem Pretendentiem Daļā Nr.1, Daļā Nr.3 un Daļā Nr.4, to prioritārā secībā, 

pēc nepieciešamības tiks slēgti līgumi par attiecīgā iepirkuma priekšmeta iegādi 

Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja uzrādītajās apdzīvotajās vietās, kurās atrodas 

attiecīgo Pretendentu DUS.  

7.3.3. Daļā Nr.2 Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs noslēgt līgumus ar visiem 

Pretendentiem, kuru piedāvājumi tiks atzīti par atbilstošiem, lai nodrošinātu iespējami 

lielāku pieejamo vairumtirdzniecības degvielas iegādes saņemšanas ģeogrāfisko 

pārklājumu atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja vajadzībām, ar iespēju saņemt 

preces un pakalpojumus Daļā Nr.3 un Daļā Nr.4. 

7.3.4. Daļā Nr.5 Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs noslēgt līgumus ar visiem 

Pretendentiem, kuru piedāvājumi tiks atzīti par atbilstošiem, lai nodrošinātu iespējami 

lielāku pieejamo mazumtirdzniecības degvielas iegādes saņemšanas ģeogrāfisko 

pārklājumu atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja vajadzībām. 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: 

Nav 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

2.Daļā "Degvielas iegāde par vairumtirdzniecības cenu ar kredītkarti" iesniegtais SIA 

"Circle K Latvija" piedāvājums tika atzīts par neatbilstošu, jo iesniegts neatbilstošs 

Finanšu piedāvājums. Iesniegtais Finanšu piedāvājums neatbilst nolikuma 



5.6.punkta, 6.6.punkta un 13.4.punkta prasībām (nolikumā prasīta 

vairumtirdzniecības cena ar atlaidi, bet piedāvāta vairumtirdzniecības cena ar 

uzcenojumu). 
 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses 

tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 

četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses. 

Nav 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: 

Nav. 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 

piedāvājumu par nepamatoti lētu: 

Nav 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot 

elektroniskās informācijas sistēmas: 

Piedāvājumi iesniegti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv  

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav 


